e Mestre em Direito com foco em Direito LGBTI+ e Eleitoral, tendo obtido este último
grau após a aprovação de dissertação com tema “As Cotas Eleitorais e as Pessoas
Transgêneras”.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O custo total da demanda está orçado em R$ 982,92 (novecentos e  oitenta e  dois
reais e noventa e dois centavos).

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de uma palestra de 2
horas/aula.

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

A palestra em apreço se fundamenta na necessidade de se promover a reflexão e a